[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	       марта  2024
	№

О внесении  изменений в  постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области
от 27 июля  2020 г. № 333  «Об установлении публичного

сервитута в отношении земельных участков»
Рассмотрев представленные документы публичного акционерного общества «Россети Юг» (далее – ПАО «Россети Юг») (ИНН 6164266561, КПП – 616401001, ОГРН 1076164009096, юридический адрес: 344002, Россия, Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ул. Большая садовая    д. 49, в лице Никитиной Юлии Александровны (паспорт 1807 030770, выданный отделом УФМС России по Волгоградской области в Дзержинском р-не гор. Волгограда 30.10.2007г.), действующей на основании доверенности от 13.12.2022г. № 61/207-н/61-2022-19-579 о внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 27 июля  2020 г. № 333 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урюпинского муниципального района, администрация Урюпинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 27 июля  2020 г. № 333  «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков» в части общей площади публичных сервитутов следующие изменения:
- слова «общей площадью 393277 кв. м,»  заменить на слова «общей площадью 393758 кв. м,»;
- слова «общей площадью 94683 кв.м,» заменить на слова «общей площадью 94830 кв.м,».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района О.А. Андреева.

Глава Урюпинского
муниципального района                                                           А.Ю. Максимов
Разослано: дело – 1, Заявитель – 1, ОУМИ – 1, росреестр 1,